
                                           Z Á P I S č.  4/2021
            ze schůze představenstva BD Braník-Podolí, konané dne 13. 10. 2021

Přítomni: Ing. Pelíšek, Ing. Vinař, Ing. Hollmann, Mgr. Husák
Omluveni: Ing. Čiperová, p. Svobodová

Představenstvo na své schůzi projednalo následující:

1. V záležitosti stavební akce „Zateplení objektu „G“, Dvorecká 26-28“ bude vlastník tímto 
dílem dotčeného pozemku písemně požádán o povolení provedení akce a vstupu na jeho 
pozemek. 

2. BDB-P se pokusí zpochybnit faktury za dodané teplo v měsíci září t. r. Jsme toho názoru, 
že ke zvýšení odběru tepla došlo z důvodů chyby / závady na straně dodavatele.

3. Dále byly řešeny běžné a opakující se záležitosti, které život v BDB-P přinesl v uplynulém 
období, jako příklad uvádíme:

A) Představenstvo odsouhlasilo uzavření Dohody o provedení práce s družstevníkem, 
který se iniciativně stará o úpravu „zeleně“ včetně sekání trávy za objektem „C“.

B) Bude provedená oprava zavírání křídla dveří domu Jeremenkova 58.

C) V nejbližších dnech bude podána žádost na ÚMČ Praha 4 o poražení / úpravu dvou 
vzrostlých borovic před domem Dvorecká 788-789.

Kontakt na     představenstvo pouze přes mobilní telefon č. 608009056 !!!!  

WWW-stránky BDB-P na adrese :     www.bdbp.cz

Představenstvo se sejde na další schůzi v úterý, 26. 10. 2021, v 17:00 hodin.

Zapsal:  Mgr. Husák

1


